平成 26 年 12 月 9 日

各位

会 社 名 サ ー ラ 住 宅 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 水谷  九郎
（コード番号  1405  東証・名証 第二部）
問合せ先 管理部長   松尾 享史

TEL 0532-32-7272（代表）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年12月9日開催の取締役会において、下記のとおり新任の代表取締役及び役員の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．代表取締役の異動
（１）異動の理由

新たな経営体制のもと、当社の更なる発展を目指すものであります。

（２）新旧代表取締役の氏名及び役職名
 氏名（ふりがな） 新役職名 旧役職名

現任 水谷 九郎（みずたに くろう） 顧問 代表取締役社長

現任 林  司郎（はやし しろう） 顧問 代表取締役専務建設総括

新任 山口 信仁（やまぐち のぶひと） 代表取締役社長 専務取締役社長補佐

（３）新任代表取締役の略歴

氏名
し め い

（生年月日） 略歴 所有株式数

山口
やまぐち

信
のぶ

仁
ひと

（昭和 33 年 12 月 8 日生）

昭和 58 年 3月

平成 20 年 3月

平成 24 年 3月

平成 26 年 1月

中部瓦斯㈱入社

同社取締役

同社常務取締役

当社専務取締役社長補佐（現任）

5,400 株

（４）異動予定日

   平成 27 年 1 月 23 日

２．その他の役員の異動
（１）新任取締役候補

氏名（ふりがな） 新役職名 旧役職名

各務 祐司（かくむ ゆうじ） 取締役経営企画室長 経営企画室長

松尾 享史（まつお たかし） 取締役管理部長 管理部長

（２）昇任予定取締役

氏名（ふりがな） 新役職名 旧役職名

鈴木 康弘（すずき やすひろ）
常務取締役豊橋浜松統

括支店長兼豊橋支店長

取締役豊橋浜松統括支店

長兼豊橋支店長

光部 行正（こうべ ゆきまさ） 常務取締役営業部長 取締役営業部長

（３）退任予定取締役

氏名（ふりがな） 新役職名 旧役職名

水谷 九郎（みずたに くろう） 顧問 代表取締役社長

林  司郎（はやし しろう） 顧問 代表取締役専務建設総括

（４）退任予定監査役

広中  正（ひろなか ただし）

（５）異動予定日

   平成 27 年 1 月 23 日
以上